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Seudullinen ympäristöterveydenhuolto tuottaa jatkossa kuntien 
vastuulla olevat lakisääteiset ympäristöterveydenhuollon tehtävät 
Asikkalan, Hartolan, Hollolan, Iitin, Kärkölän, Padasjoen ja Sysmän 
kunnille sekä Heinolan ja Orimattilan kaupungeille. Seudullinen 
ympäristöterveydenhuolto siirtyy kuntien yhteisellä päätöksellä 
Hollolan kunnan järjestämisvastuulle 31.12.2022 klo 23.59. 
Tavoitteena on sujuva siirtyminen osaksi Hollolan kunnan 
organisaatiota sekä valvonnan ja palveluiden toteuttaminen 
suunnitellusti. 
 
Hollolan kunnanhallitus on antanut ohjeet Ympäristöterveyden-
huollon taseyksikölle vuoden 2023 talousarvion ja vuosien 2024-
2026 taloussuunnitelman laadintaan. Talousarvion laadintaohjeen 
mukaan talousarvioesitys sisältää laskelmien lisäksi toiminnan 
kuvauksen, palvelujen laajuutta kuvaavat tunnusluvut ja 
palvelusuunnitelman vuodelle 2023 sekä suunnitelmavuosille. 
 
Toiminnalliset tavoitteet perustuvat Hollolan kunnan strategisiin 
tavoitteisiin sekä ympäristöterveydenhuollon valtakunnallisessa 
valvontasuunnitelmassa määritettyihin valvonnan tavoitteisiin. 
Ympäristöterveydenhuollon taseyksikön talousarvioluvut 
(käyttötalous) sekä strategiset ja toiminnalliset tavoitteet ja toiminnan 
riskit on esitetty liitteenä yksi olevassa talousarviossa 2023 ja 
taloussuunnitelmassa 2024-2026. Ympäristöterveydenhuollon 
tilikauden tulos on 0 €. Investointeja ei esitetä vuodelle 2023 eikä 
suunnitelmavuosille. 
 
Ympäristöterveyslautakunnan alaiset vastuualueet ovat: 
eläinlääkintähuolto, terveydensuojelu sekä 
ympäristöterveydenhuollon hallinto ja lautakunta.  
 
Ympäristöterveydenhuollon järjestämisestä laaditun 
yhteistoimintasopimuksen mukaisesti talousarviossa on esitetty 
erikseen eläinlääkintähuollon, terveydensuojelun  
ja ympäristöterveydenhuollon hallinnon toimintatuotot ja 
toimintakulut. 
 
Hallinnon menot on jaettu toimintakulujen suhteessa eläinlääkinnän 
ja terveydensuojelun vastuualueille ja hallinnon välilliset kulut 
katetaan kokonaan näiden kahden vastuualueen omalla 
laskutuksella. 



Ympäristöterveydenhuollon nettokustannukset eläinlääkintähuollosta 
ja terveydensuojelusta jaetaan sopijapuolille palveluhinnaston 
mukaisten palvelujen käytön suhteessa. Ympäristöterveydenhuollon 
palveluhinnasto on talousarvioehdotuksen liitteenä. 
Palveluhinnaston ja kuntakohtaisten suorite-ennusteiden perusteella 
on laskettu ennusteet kuntien maksuosuuksiksi. Orimattilan 
kaupunki on varannut talousarvioesitykseensä näiden ennusteiden 
mukaiset määrärahat. 
 
Yhteistoimintasopimuksen kohdan seitsemän mukaan 
ympäristöterveyslautakunta tekee sopimuskuntia kuultuaan Hollolan 
kunnanhallitukselle toimintaansa koskevan talousarvio- ja 
taloussuunnitelmaesityksen. 
 
Ympäristöterveyslautakunta käsittelee talousarvon kokouksessaan 
19.10.2022 ja esittää sen hyväksyttäväksi Hollolan 
kunnanhallitukselle. Liitteenä olevassa talousarvioehdotuksessa on 
esitetty arviot kuntien maksuosuuksista vuonna 2023 ja 
suunnitelmavuosina. 
 
 Liite nro 4 
 
Kuntien kannanotot talousarvioehdotukseen pyydetään toimittamaan 
7.10.2022 mennessä. 
 

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Ympäristöterveydenhuollon 

vuoden 2023 talousarvion ja vuosien 2024 - 2026 
taloussuunnitelman. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus päätti hyväksyä Ympäristöterveydenhuollon 
vuoden 2023 talousarvioin ja vuosien 2024-2026 
taloussuunnitelman. 


